

## OKUL TARİHÇESİ

Okulumuz Türkiye Marmara Bölgesinde Kocaeli ilinin Derince ilçesindedir. 1984 yılında PAKMAYA A.Ş. Sahibi Engin Pak başkanlığındaki yönetim kurulu, babaları ABİDİN PAK adına okul yaptırmaya karar vermiş, bunun üzerine Çene suyu mevkiinden arsa alınarak, okulun yapımına başlanmıştır.1984-1985 Eğitim-Öğretim yılında 5 derslik,1 çok amaçlı salon ve 1 Lojmandan oluşan Abidin Pak İlkokulu, 2 idareci ve 10 Öğretmen ile hizmete girmiştir. 1989 yılında bodrum katında tadilat yapılarak anasınıfı açılmış,1996 yılında da ilköğretim okuluna dönüştürülmüştür. 1998 yılında yapımı tamamlanan ek bina ile okulumuza 12 derslik ve 4 oda daha kazandırılmıştır. 2001-2002 Eğitim-Öğretim yılında normal eğitime geçen okulumuzda ek olarak Okulumuzun Kurucularından Engin Pak'ın katkılarıyla 2007-2008 Eğitim-Öğretim yılında son teknolojilerle donatılmış şekilde Fen Laboratuvarı yapılmıştır. Ulaştırma Bakanlığının yapmış olduğu proje kapsamında da 2008-2009 Eğitim-Öğretim yılında Bilgi Teknolojileri sınıfı yenilenmiştir. Ayrıca 2009-2010 eğitim yılı itibarı ile Branş Dersliği sistemine geçilmiştir. Bu kapsamda 2 Türkçe sınıfı,1 Matematik Sınıfı,1 Fen Laboratuvarı,1 BT Sınıfı,1 Sosyal Bilgiler Sınıfı ,1 İngilizce Sınıfı ve prefabrike olarak da 1 Beden Eğitimi ve Satranç sınıfı oluşturulmuştur.2013-2014 Yılında ilkokulun eski bina yerine özel idare tarafından yeni bina bodrum üzeri dört katlı 25 derslikli bina inşa edilmiştir.2014-2015 eğitim öğretim yılında yeni bina eğitim öğretime açılmıştır.

Okulumuz halen ilkokul olarak hizmet vermektedir. Okulumuzda 2 Özel Eğitim Sınıfı, 1 Hafif Düzey Otizm Sınıfı, 16 İlkokul sınıfı, 4 Anasınıfı bulunmaktadır. Okulumuzda biri Z-Kütüphane olmak üzere 2 adet kütüphane, Çok Amaçlı Salon, Satranç sınıfı, spor etkinlik sınıfı, rehberlik servisi, yetişkinler için düzenlenmiş zumba sınıfı, kantin ve okul bahçesinde basketbol ve voleybol sahaları bulunmaktadır. Okulumuzun bina yüzölçümü 620 metrekare, bahçe yüzölçümü ise 2516 metrekaredir. Okulumuzda 274 kız ve 267 erkek olmak üzere toplam 541 öğrenci öğrenim görmektedir. Özel eğitim sınıfında hafif zihinsel engelli 20, hafif düzey otizm sınıfında 3 öğrenci bulunmaktadır. Özel eğitim sınıfı ve otizm sınıfı öğrencileri okulumuza taşınmalı eğitim kapsamında gelmektedirler. Okulumuzda öğrencilerimize yönelik; 2. ve 3.sınıflar için satranç, 1.sınıflar için jimnastik, 4.sınıflar için atletizm ve voleybol, 3.sınıflar için yüzme kursları ücretsiz spor okulları kapsamında düzenlenmektedir. Ayrıca Halk Eğitim Müdürlüğü tarafından okulumuz bünyesinde tiyatro-drama ve halk oyunları kursları düzenlenmektedir. Halk Eğitim Müdürlüğünün kurslarına farklı sınıflardan 135 öğrencimiz katılmaktadır. Yine okulumuzda öğrenim gören kaynaştırma öğrencileri için 9 destek eğitim odası açılmış ve eğitime devam edilmektedir. Ayrıca İlkokullarda Yetiştirme Programı(İYEP) kapsamında 14 öğrenci hafta sonu kurslara katılmaktadır. ÇOGEP Gözün Arkada Kalmasın Projesi kapsamında 14 öğrencimiz buz pateni kursuna katılmaktadır. Okulumuzda plan dahilinde geziler, tiyatro ve sinema etkinlikleri, geleneksel hale getirilen pilav günü etkinliği, yıl sonu gösterileri, sergiler , velilere yönelik çay günü etkinliği ve kermesler düzenlenmektedir. Okul personeli olarak 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, 16 sınıf öğretmeni, 4 okul öncesi öğretmeni, 4 özel eğitim öğretmeni, 1 rehber öğretmen, 1 İngilizce öğretmeni, 2 ücretli özel eğitim öğretmeni, 2 yardımcı hizmetli, 1 güvenlik ve 3 özel eğitim servis rehberi olarak toplam 36 kişi bulunmaktadır.

Okulumuz rehberlik servisi tarafından veli, öğrenci ve öğretmenlerimize yönelik bağımlılık, devamsızlık, disiplin, ihmal edilmiş öğrenciler, istismar, şiddet, uyumsuzluk konu başlıklarında görüşme, müşavirlik, toplantı, seminer vb. yöntemlerle eğitim verilmektedir.

2017-2018 Eğitim Öğretim yılında e-Twinning kapsamında "Kitaplar Konuşuyor" projesini gerçekleştirdik. Bu proje ile birçok faaliyette bulunduk. En önemli etkinliğimiz kitaplarımızın ana konusu olan değerler eğitimini amaç edinerek pandomim hazırladık ve bu pandomim gösterimizi 23 Nisan'da il genelinde yapılan gösterilerde dünya çocuklarına sergiledik. 2018-2019 Eğitim Öğretim yılında e-Twinning kapsamında "Traditional Outdoor Games" projesini gerçekleştirmekteyiz.(Geleneksel Sokak Oyunları) Bu proje ile birçok etlik yapıyoruz;

- Ailelerimizin katılımı ile geçmişte oynanan oyunları oynadık ve oynamaya devam ediyoruz.
- "Kendi atkını kendin yap" projesi ile sınıfta atkılarımızı yaptık
- Kardeş okullarımızla beraber yeni yıl kartlarımızı hazırladık.
- "Kuşlara Umut Ol" projesi ile kuş kafesleri ve yemlikler hazırlayıp okulumuz bahçesine yakındaki parklara astık.
- II.Dönem etkinliklerimiz ise proje kapsamında devam edecektir.

Halk oyunları alanında il çapında dereceler alan okulumuz bu alandaki başarılarına süreklilik kazandırmıştır.2016/2017 yılında Minikler kategorisinde İl Birinciliği, 2017/2018 Eğitim Öğretim yılında İl ikinciliği almıştır.

Beyaz Bayrak projesine müracaat eden okulumuz 2018/2019 Eğitim Öğretim yılında Beyaz Bayrak olarak temiz okul unvanını almayı hak etmiştir.

Okulumuz, yeniliklere açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşım rehberlik hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin başarılarını ön planda tutup, kaliteden ödün vermeyen çağdaş bir eğitim kurumudur.